

Du mar. 31/03 au lun. 06/04

PÂQUES À CROQUER



TOFFIFEE®
Confiseries au caramel
et chocolat.
Réf. 7295

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

375 g (13,31 € le kg)



CHOCEUR®
PETITS LAPINS
EN CHOCOLAT
Assortiment
de moulages
au chocolat au lait.
Réf. 5020539

**PRIX
DISCOUNT**

2.59

150 g (17,27 € le kg)



CHOCEUR®
PRALINES CROUSTILLANTES
AU CHOCOLAT AU LAIT
Au choix : lait et céréales ou noisettes et céréales.
Réf. 5023301

**PRIX
DISCOUNT**

1.99

200 g (19,95 € le kg)



CHOCEUR®
MERINGUES FANTASIES
Aromatisées.
Réf. 3937

**PRIX
DISCOUNT**

2.49

500 g (4,98 € le kg)



CHOCEUR®
TABLETTE CHOCOLAT DE PÂQUES
Modèles au choix.
Réf. 5001996

**PRIX
DISCOUNT**

1.89

100 g (18,90 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR